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REGIONE PIEMONTE PROVINCIA DI CUNEO COMUNE DI CANOSIO

ACDA Sp.A.

Lavori di manutenzione straordinaria vasca di carico Comba Vali

PROGETTO DEFINITIVO

QUADRO ECONOMICO DI SPESA

Per lavori
Per lavori a base d'asta
importo oneri di sicurezza non soggetti a ribasso
Totale lavori
Somme a disposizione dell'Amministrazione

Per spese tecniche (progettazione, Coordinamento sicurezza, DL e
contabilitd) incluso INARCASSA

Per IVA su spese techiche 22%
Per responsabile del procedimento (2% I. L.)

Per collaudo (oneri inclusi)
Per acquisizione aree ed indennizzi
Per imprevisti
Totale somme a disposizione delll Amministrazione
TOTALE COMPLESSIVO (COSTO DELL'OPERA)

el.9_MA284D08_0 QE.xIs

49.622,21

5.000,00

54.622,21
5.775,00
1.270,50
1.092,44
2.000,00
0,00
1.239,85

11.377,79 11.377,79

66.000,00




